

Rechnung

Lieferung DI231101701 vom 20.11.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40249		Achsstoßdämpferhalter, gerade, z. Anschweißen Achsstoßdämpferhalter, gerade, zum Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 14,25 kg	50	Stück	1,75	87,50
2	42108		Konturmarkierungsfolie, 50 mm x 50 m, weiß Konturmarkierungsfolie, 50 mm x 50 m, weiß, ECE R 104/ECE R 48, für Festaufbauten, customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 15,00 kg	50	Meter	1,90	95,00
3	42109		Konturmarkierungsfolie, 50 mm x 50 m, rot Konturmarkierungsfolie, 50 mm x 50 m, rot, ECE R 104/ECE R 48, für Festaufbauten, customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,47 kg	49	Meter	1,90	93,10
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							275,60
19% MwSt.							52,36
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							327,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101511

Nettogesamtgewicht in kg: 30,720

Lief. an Adresse:

Dein-Anhänger.com
Manuel Schwarzenberg
017661737778
Hauptstraße 372-376
33818 Leopoldshöhe
Deutschland